关于签订公有周转房过渡协议书和住房调整的通知
各单位：
鉴于学校即将出台新的公有周转房管理办法，为进一步摸清周转房租住现状，加大学校公有周转房的管理，现就签订公有周转房过渡协议书和住房调整通知如下：

一、签订学校公有周转房过渡协议书的有关工作
1、现租住在学校公有周转房（不含“以息代租”住房）的教职工均须于2015年7月13日--2015年7月17日与学校公有周转房管理工作小组签订《泉州师范学院过渡房租赁协议》 (具体名单附后) 。无故未在规定时间内签订协议者，视为主动放弃申请租住公有周转房的资格，学校将下达退房通知书，15天内退出现租住的周转房，今后将不得再次申请租住学校公有周转房。如放弃租住公有周转房者，可以直接办理退房手续。
2、现租住东海校区B区学生公寓3-5#楼的教职工统一搬迁到刚落成的青年公寓楼过渡，其余教职工在原址过渡。过渡期均为1年(至2016年7月27日)。
3、过渡期内租金按建筑面积每月每平米3.32元收取。
4、过渡期满后，现租户可根据即将出台的《泉州师范学院公有周转房管理暂行规定》提出申请，符合租住条件的，办理租住手续。

二、东海校区B区学生公寓3-5#楼周转房调整的有关工作

1、现租住东海校区学生公寓B区3-5#楼的教职工搬迁到刚落成的青年公寓楼，每间住户可租住青年公寓楼50㎡套房1套。学校确定一定房源，采用随机抽取的方式选房。
2、现租户需于2015年7月27日前退出现住房。学校将聘请搬家公司于2015年7月20日-7月27日集中搬迁，搬迁费用由学校承担。具体搬迁方案另行通知，届时请住户给予配合。
3、在规定时间内无故不退出周转房的，学校将按建筑面积每日每平方米 3元收取违约金，从租户工资中扣除，直至搬出为止，并视情节给予当事人相应的党纪政纪处分。

4、请各单位做好相关教职工的思想工作，确保搬迁工作顺利进行。
请教职工理解，支持并配合学校开展周转房过渡协议书签订和住房调整工作。

学校公有周转房管理工作小组
2015年7月7日
第 2 页 共 2 页